Муниципальное бюджетное

 дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 13 станицы Троицкой

муниципального образования Крымский район

ПРИКАЗ
№ ______

« ____»  ____  2021 г.

О назначении комиссии для проведения проверки условий обработки

персональных данных

В соответствии с Федеральным законом  от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О

персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными

правовыми актами, руководствуясь правилами осуществления внутреннего

контроля соответствия обработки персональных данных требованиям к

защите персональных данных, политике оператора в отношении обработки

персональных данных,

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести с _________по _______ проверку условий обработки

персональных данных в МБДОУ детском саду № 13.

2. Для проведения проверки назначить комиссию в составе

председатель комиссии  – Е.М.Тыщенко, заведующий

члены комиссии –              Ю.В.Тыщенко, музыкальный руководитель

                      А.В.Гетьман, воспитатель

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ детским садом № 13  ________Е.М.Тыщенко

		2021-08-10T16:00:16+0300
	станица Троицкая
	Тыщенко Елена Михайловна
	Я являюсь автором этого документа